
         

 

 

UCHWAŁA Nr 32/19/VIII 

NACZELNEJ RADY LEKARSKIEJ 

 

z dnia 18 października 2019 r.  

 

w sprawie zwiększenia liczby odznaczeń „Meritus Pro Medicis” w roku 2019 

 

Na podstawie § 5 ust. 6 Regulaminu nadawania odznaczenia „Meritus Pro Medicis”, 

stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr 15/18/VIII Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 

9 listopada 2018 r., uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

W związku z przypadającym na 2019 rok jubileuszem 30-lecia odrodzenia 

samorządu lekarskiego, Odznaczenie „Meritus Pro Medicis” może zostać przyznane 

w 2019 roku 15 osobom. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


